
UCHWAŁA NR XLVIII/382/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu w sprawie szczegółowych zasad ponoszenie 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym z terenu 

Gminy Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 97 ust. 5 oraz 
art. 17 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 12 marca 2004  roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1769, 1985) 
Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/371/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenie odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia  udzielających schronienia 
osobom bezdomnym z terenu Gminy Miasta Przasnysz, § 4 otrzymuje następujące brzmienie:

§ 4. Odpłatność za pobyt w ośrodkach  wsparcia zapewniających schronienie ustalana jest zgodnie z tabelą:

Lp. Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub na osobę w rodzinie do 

kryterium dochodowego

Odpłatność w procentach dobowego kosztu 
utrzymania osoby bezdomnej w ośrodku wsparcia

1 do 100% Bezpłatnie
2 powyżej 100% do 130% do 20%
3 powyżej 130% do 150% do 30%
4 powyżej 150% do 170% do 50%
5 powyżej 170% do 200% do 80%
6 powyżej 200% do 250% do 90%
7 powyżej 250% do 100%

§ 2. Pozostałe  postanowienia uchwały opisanej w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: B2B34657-3ECD-481A-B812-4D7C0D5195F9. Podpisany Strona 1




